Publicado na Folha de S.Paulo em 03/09/2024.

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90002/2024
Espécie: O CRBio-01 torna público que realizará licitação visando a Contratação
de serviço de assistência à saúde para a prestação de assistência médica,
garantindo coberturas de serviços médico-hospitalares de assistência
ambulatorial, hospitalar e obstétrica, tratamentos, exames complementares,
internações hospitalares e demais serviços auxiliares de diagnósticos e terapia,
incluindo centro de terapia intensiva, tanto em caráter eletivo, emergencial e de
urgência, em hospitais e clínicas próprias, conveniadas ou referenciadas, no
âmbito de todo o território nacional, das doenças reconhecidas ou que vierem
a ser reconhecidas na Classiicação Estatística Internacional de Doenças e
Problemas Relacionados com a Saúde da Organização Mundial de Saúde (CID
11) e pelas Resoluções Normativas da Agência Nacional de Saúde (ANS), sem
excluir doenças preexistentes, crônicas ou congênitas, APARTAMENTO, SEM
COPARTICIPAÇÃO, para o Conselho Regional de Biologia 1ª Região (SP, MT,
MS). Processo Nº 16/2024. Valor Global Total Estimado: R$ 474.913,44. Data:
18/09/2024 às 10h00. O Edital e anexos encontram-se disponíveis nos sites
www.gov.br/compras/pt-br e www.crbio01.gov.br Informações: (11) 3884-1489.

São Paulo, 28 de agosto de 2024
ANA PAULA SORRENTINO LOPES

Pregoeira

Publicado na Folha de S.Paulo em 03/09/2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
http://publicidadelegal.folha.uol.com.br/documento/29498

Assinado por EMPRESA FOLHA DA MANHA S A:60579703000148 em 02/09/2024 18:05:02 com o
número de série 71326A587F4A60E5.